Resultado final da seleção de estagiários de Administração.

O Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições e através do

processo 12070-7533-2022, considerando o disposto no Edital n. 07/2022, resolve:

1. Tornar público o resultado final da seleção de estagiários do Curso de Administração

para as unidades da Defensoria Pública do Estado de Alagoas em Maceió, conforme a

tabela abaixo, contendo, respectivamente, classificação, nome do candidato e nota.

 Nome Nota

01 Wyshyllen Yessika Monteiro Fortaleza  9,90
02 Ikaro Yann Vieira Silva  9,19
03 Ana Carla da Silva Gama  9,12
04 Edmundo Raimundo de Barros Junior  8,64
05 Andreina Bernardo dos Santos  8,55
06 Douglas dos Santos Rifas  8,46

07 Cinthya Santos Alves Correia  8,30
08 Robert Fernando da Rocha Pedrosa Lins  8,28
09 Bianca Lira Queiroz dos Santos 8,26
10 Natália Ferreira Sampaio Bastos  8,22
11 Bruno Zeferino Feitoza  8,20
12 Livia Emanuelle Farias da Silva  7,73
13 Caio Victor Gonzales Cadena Magalhães Nunes  7,27
14 Ana Luiza Simões de Sousa  (**)
15 Camila Almeida Cavalcante  (**)
16 Cleyson Lima de Araújo Bandeira  (**)
17 Izabella Maria da Conceição  (**)
18 Karla Lidyane da Silva Araújo  (**)
19 Karoline Rebeca Lima de Carvalho  (**)
20 Maria Alice da Silva  (*) (**)

(*) Aplicação do item II, 1, 1.1 do edital.

(**) Aplicação do item II, 2, C do edital.

 2. Homologar o resultado final, considerando que o processo seletivo transcorreu

normalmente e de acordo com os mandamentos legais e regulamentares.

Maceió, 22 de abril de 2022.

Carlos Eduardo de Paula Monteiro

Defensor Público-Geral